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PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ: 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Astai R., 
Karoliui, Birutei, Povilui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, visiems sergantiems ar negalią 
kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiamės taikos ir ramybės visam pasauliui, ypač Ukrainai. Maldų 
prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę tel. 
630.257.5613. 

 

ŠVENTOJO RAŠTO BŪRELIS 
SU T. VAIDU LUKOŠEVIČIUMI, SJ 

 

Būrelis renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v.  
kambaryje „Pas prelatą“.   

Nėra būtina susitikimuose dalyvauti 
kiekvieną savaitę. Kviečiame pagal 

galimybes prisijungti. 

Šiandien po 9 ir 11 val. ryto Mišių 
Lietuvos dukterų draugija vaišins 
kavute, sumuštiniais ir saldumynais.  
12:30 val. po pietų vyks  
LDD ataskaitinis  
susirinkimas.  
Visi nuoširdžiai  
kviečiami! 

LIETUVOS DUKTERŲ DRAUGIJOS KAVUTĖ 

PALAIMINTI SILPNIEJI (Mt 5, 1–12a) 
 

Visi trys šio sekmadienio skaitiniai kalba apie 
nuolankiuosius, silpnuosius, dvasios vargdienius. 
Pirmame skaitinyje pranašo Sofonijo žodžiai teikia vilties 
ir stiprybės nuolankiesiems vargdieniams, pasitikintiems 
Dievu. Antrame skaitinyje apaštalas Paulius su nuostaba 
žvelgia į Dievo planą, pagal kurį mažai pašaukiama 
mokytų bei kilmingųjų, bet daugybė silpnųjų ir 
niekinamųjų. Žvelgiant žmogaus akimis šių žmonių 
pašaukimas yra kvailystė, tačiau ši kvailystė priklauso 

dieviškajam planui. Jis nurodo malonės šaltinį, kurio dėka 
pažemintoji būklė tampa palaiminga. „Jo dėka ir jūs esate 
Kristuje Jėzuje, kuris Dievo valia mums tapo išmintis, 
teisumas, pašventinimas ir atpirkimas.“ 
 
Evangelijoje skaitome devynis palaiminimus, arba Kalno 
pamokslą. Apie palaiminimus yra prirašyta daug knygų ir 
apie kiekvieną palaiminimą būtų galima labai daug 
kalbėti. Į palaiminimus galima žvelgti kaip į Bažnyčios 
pamatinių vertybių skelbimą. Pats žodis „palaiminti“ 
reiškia būti laimingam. Šie palaiminimai galbūt šiek tiek 
baugina savo nepasiekiamumu. Tačiau sakydamas juos 
Jėzus žinojo, kad savo jėgomis nepajėgsime jų 
įgyvendinti. Jis norėjo parodyti, kad Tėvas gali perkeisti 
mus, jei būsime nuolankūs ir „turintys vargdienio dvasią“. 
Jėzus nebaigė palaiminimo žodžiais „palaiminti 
dvasingieji vargdieniai“, Jis pridėjo tai, kas svarbiausia: 
„jų yra Dangaus Karalystė“. Turintys vargdienio dvasią – 
tai tie, kurie žino, kad jiems reikia Dievo, tie, kurie yra 
atviri ir trokšta pajusti Tėvo meilę ir Jo Šventąją Dvasią. 
Kalno pamokslas skiriamas jau pasirinkusiems sekti Jėzų. 
Paklauskime savęs: ar aš esu pasirinkęs sekti Jį, ar esu 
priėmęs Jėzų savo asmeniniu Viešpačiu ir Išganytoju? 
 

Vincas Kolyčius, zodistrapmusu.lt 
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ŠIANDIEN, SAUSIO 29 D., MISIJA MINI PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO ŠVENTĘ  
PER VISAS MIŠIAS TIKINTIEJI BUS LAIMINAMI MISIJOS GLOBĖJO RELIKVIJA 

 

JĖZAUS 
PAAUKOJIMO 

ŠVENTĖ 
ŠVENTINAMOS 

ŽVAKĖS 
 

 
Ketvirtadienį, vasario 2 d., per Jėzaus Paau-
kojimo šventę (Grabnyčias),  8:00 val. r. šv. 
Mišių metu bus šventinamos žvakės. Dėl žvakių 
prašome kreiptis į zakristiją, taip pat galima 
atsinešti savo žvakes. 

VASARIO 3 D. ŠV. BLAŽIEJAUS ŠVENTĖ 
 

Vasario 3 d., Bažnyčia mini 
šv. Blažiejų. Misijoje  

8 val. r. Mišių metu bus 
šventinamos žvakės ir 

teikiamas specialus 
palaiminimas.  

VASARIO 5-OJI – ŠV. AGOTOS, 
MERGELĖS IR KANKINĖS, DIENA 

 

Daugelyje šalių paplitęs paprotys šv. Agotos dieną 
laiminti duoną ir vandenį – kaip priemonę, apsau-
gančią nuo gaisro ir nelaimių. Taip pat ir mūsų 
misijoje vasario 5 d. Mišių metu bus laiminama 
duona. Misijos seselės pasirūpins duonos gabalėliais 
išsinešimui, tačiau pageidaujantys gali atsinešti savo 
duonos pašventinimui. 

VASARIO 2 D. – PASAULINĖ DIEVUI PAŠVĘSTOJO  
GYVENIMO DIENA 

 

Minėdami Pašvęstojo gyvenimo dieną meldžiamės už 
visus pakviestus pašvęstajam gyvenimui. Dėkojame ir 
pavedame Dievui mūsų misijos direktorių t. Vaidą Lu-
koševičių, SJ, visus buvusius misijos direktorius ir kape-
lionus, seselę Juditą Zabitaitę ir seselę Laimutę Kabišai-
tytę. Meldžiame jiems Dievo palaimos ir stiprybės. 
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PROTMŪŠIS JŪRŲ SKAUTĖMS PAREMTI 
 

Surinkite draugų komandą (iki 10 asmenų) ir 
mėginkite nugalėti kitas komandas atsakydami į 
įvairius klausimus apie istoriją, geografiją, muziką ir 
t.t. Pelnas skiriamas Nerijos jūrų skaučių tuntui ir 
Pasaulio lietuvių centrui. 
 
 

 *Šeštadienį, vasario 11 d., Banio salėje 
 *Salė atsidaro 6:15 v.v.; Protmūšis prasideda  
   7 v.v. 
 *$25.00 asmeniui; iki 10 žmonių prie stalo    
   ($250.00) 
 *Kiekviena komanda pasirūpina savo stalo   
   vaišėmis.  
 

Vietas prašome užsakyti iki vasario 1 d. elektroniniu 
paštu: cicenask75@gmail.com 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

KASMETINIAI AUKOTOJŲ LAIŠKAI - LABAI 
AČIŪ UŽ JŪSŲ DOSNUMĄ! 

 

Misija ruošia kasmetinius laiškus aukotojams – 
„donation letters“. Visiems, paaukojusiems 250 dol. ir 
daugiau,  aukotojų - „donation letters“ au-
tomatiškai išsiųsime iki sausio 31 d.  
 
Aukojančius mažiau nei 250 dol. per metus 
kviečiame skambinti į misijos raštinę nuo vasario 1 
d. ir pranešti, jei pageidaujate, jog jums atsiųstume 
aukotojo laišką.  
 
Jei norite gauti laišką el. paštu, prašome atsiųsti 
žinutę adresu: matulaitismission@gmail.com nuo 
vasario 1 d. 
 
Misijos aukotojams, kurie praėjusiais metais auko-
jote naudodami „Online Giving”, laiškus išsiųsime 
el. paštu tiesiogiai iš „Our Sunday Visitor“ (OSV) iki 
sausio 31 d. Dėmesio: jei aukojate ir internetu, ir 
asmeniškai bažnyčioje, bus 2 laiškai - vienas el. 
paštu ir vienas paprastu paštu. 
 
Iškilus bet kokiems klausimams ar esant netikslu-
mams, prašome skambinkite į raštinę tel.: (630) 257
-5613 arba atsiųskite žinutę el. paštu.  
 
Nuoširdžiai dėkojame už jūsų visų aukas ir dos-
numą! Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija išsilai-
ko ir gyvuoja tik jūsų aukų dėka. Telaimina gerasis 
Dievas jus ir jūsų šeimas! 

ARTĖJA ARKIVYSKUPIJOS METINIS VAJUS  
ANNUAL CATHOLIC APPEAL 2023 

 

Pasižadėjimai kasmetiniam „Annual Catholic 
Appeal“ vajui bus renkami vasario 12 dieną. 
Šiemet mūsų misijai reikės surinkti virš 15,000.00 
dol. Jei bus surinkta daugiau aukų, likutis bus 
sugrąžintas misijai.  
Šio vajaus lėšos remia katalikiškas mokyklas, 
sriubos virtuves, paramos centrus, religinio 
išsilavinimo programas, seminaristų formaciją ir 
kitas su gyvybe, taika ir teisingumu susijusias 
iniciatyvas. Dalis šio vajaus lėšų yra skiriama 
„Caritas“ organizacijai, kuri gelbsti nuo karo, 
bado, ligų ir stichinių nelaimių nukentėjusius. Iš 
anksto dėkojame už Jūsų paramą ir dosnumą. 
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MIELI SAVANORIAI,  
AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

    Sausio 29 d. IV eilinis sekmadienis 
9 v.r. - Andrius Kazlauskas 

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 
11 v.r. - Algis Kazlauskas ir  

Ramunė Motekaitienė 
Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 

6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 
 
 
 
 

    Vasario 5 d. V eilinis sekmadienis 
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

11 v.r. - Ramunė Motekaitienė ir  
Jolanta Kilikevičienė 

6 v.v. - Janina Prialgauskienė 

Atliepiamoji psalmė - Palaiminti dvasingieji vargdieniai: jų yra dangaus karalystė.  
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Pirmasis skaitinys – Tarp jūsų paliksiu nuolankią ir    
         skurstančią tautą. (Sof 2, 3; 3, 12-13) 
Atliepiamoji psalmė – Palaiminti dvasingieji vargdieniai: jų  
       yra dangaus karalystė. (Ps 146) 
Antrasis skaitinys – Dievas pasirinko, kas pasauliui silpna.  
         (1 Kor 1, 26-31) 
Evangelija – Palaiminti turintys vargdienio dvasią. (Mt 5, 1-12a) 
Mišiolėliuose:    251 psl. – Mišių maldos  
             551 psl. – Mišių skaitiniai 

Misija laukia Jūsų, būkime drauge! 
 

Prašome kreiptis į misiją dėl Krikšto, Santuokos, 
Susitaikinimo (išpažinties) ir kitų sakramentų. Misijos 
direktorius t. Vaidas aukoja šv. Mišias, lanko 
ligonius, šeimas, susitinka dvasiniams pokalbiams, 
laimina namus, organizacijas, vyksta į šermenis ir 
laidotuves.  

KVIEČIAME PRISIJUNGTI IR DALYVAUTI 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki šeštadienio 8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 
ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 

Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 
 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS  

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 
kiekvieno mėnesio paskutinį šeštadienį 4:30 val. p. p. 

 
ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU 

LUKOŠEVIČIUMI 
renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 

 
SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 

MIŠIOS IR ALFA KURSAS 
antrą mėnesio šeštadienį 4:00 val. p. p. 

 
MISIJOS RAŠTINĖS TEL. 630.257.5613 

 

LABAI LAUKIAME JŪSŲ VISŲ! 
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-už Algimantą ir Jūratę Urbučius (šeima 
-už Onutę Zailskienę (4 sav.) (dukra) 
-už Jadvygą Marmienę (4 sav.) (sūnus su 
šeima) 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-už Joną Reinį 
-už Ziną Vaitkienę 
-už Romą Žemaitaitį (tėvai jėzuitai ir 
Baltijos jėzuitų plėtros projektas) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-sveikatos Rolandui 
-Dievo palaimos Raimundui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Neringos ir 
Lauryno šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Pranutei 
Domanskienei (Regina) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
-Dievo palaimos ir sveikatos tetai Genutei 
-sveikatos ir dvasinės ramybės Marijonai 
-Dievo palaimos Smiltei ir Kettlen 
-padėka Dievui už žmonių maldas ir 
suteiktą sveikatą 
-Dievo palaimos ir sveikatos Jurgitai 
Regina 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
-už gyvas ir mirusias Lietuvos Dukterų 
Draugijos nares  
6 v.v. -prašant sveikatos Rolandui  

Šeštadienis, sausio 28 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir sveikatos 
Pranutei  
-už Angelę Mikulienę (5 metinės) 
-už Sofiją Jelionienę (Kubilių šeima) 
 
4:30 val.p.p. -už Emily Gestautas 
(Camilla Compiani) 
 
Sekmadienis, sausio 29 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Mašiotus (Baniutė Kronienė) 
-už Nijolę Remeikienę (I. ir J. 
Polikaičiai) 
-už Vladą Kunigiškienę 
-už Marijoną Šileiką 
-už Kazimierą ir Joną Tinterius 
-už Romualdą Račiūną (19 m.) (šeima) 
-už Modestą Ribačenką 
-už Malukų ir Lukoševičių mirusius 
-už Eleną Karaliūnienę (J. Miknaitis) 
-už Juozą Savukyną (5 m.) 
-už Simoną Keturakį 
-už kun. Kęstutį Trimaką ir seselę 
Trimakienę (Marija Remienė) 
-už Ireną Barzdukienę (R. Rudaitienė) 
-už Vladę Siliūnienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Vaclovo Tallat-Kelpšos giminės 
mirusius (šeima) 

DIEVO PALAIMOS VISIEMS, KURIE MALDA, 
DARBU, SAVANORIŠKA VEIKLA IR AUKOMIS 

PADEDATE IŠLAIKYTI MISIJĄ! 

Pirmadienis, sausio 30 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 31 d. 
8 v.r. -už Jakštų ir Mackonių šeimų 
mirusius 
 
Trečiadienis, vasario 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Ketvirtadienis, vasario 2 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Bronislovą 
Martinkus (dukra) 
 
Penktadienis, vasario 3 d. 
8 v.r. -už Gudaičių ir Stankauskų 
mirusius 
 
Šeštadienis, vasario 4 d. 
8 v.r. -už Leoną-Adomą Maluką (3 m.) 
-už Antaną Norkaitį 
-už Rimą Paalksnį (4 sav.)  
(R. ir A. Marchertai) 
 
Sekmadienis, vasario 5 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viliją Kazinsky 
-už Danutę Garbonkienę (Laima ir Vacys) 
-už Balį Polikaitį (sūnaus šeima) 
-už Oną Sirgėdienę (brolio šeima) 
-už Dalią Kučėnienę (draugė) 
-už Alfredo Mikučauską 
-už Indrę Tijūnėlienę (šeima) 
-už Vladę ir Bronių Siliūnus 
-už Kubilių, Lukoševičių ir Povilaičių 
šeimas (Kubilių šeima) 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Nijolę Remeikienę (J. Miknaitienė) 
-už Tatjaną Čigienę (Čeičių šeima) 
-už Vladą Feliksą Ilpertą 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Moniką Tautvaišienę (K. Kubilienė) 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomė-jusius. 
Pasiteirauti galite telefonais: 630-923-
0095 ir 773-988-3114. 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti „Jesuit 

Fathers“ vardu. Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  



512190 Blessed Jurgis Matulaitis (B)             www.jspaluch.com                                        For Ads: J.S. Paluch Co., Inc. 1-800-566-6170

SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios. Laukiame Jūsų! 

 

Bilingual Mišios anglų ir lietuvių kalba bus 
aukojamos šeštadienį, sausio 28 d., 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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